

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA23105000

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MANUSI LACATUS	Data publicare: 22.05.2019 14:37
Cod si denumire CPV: 18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	Data finalizare: 23.05.2019 14:38
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.05.2019 14:40
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.05.2019 14:38
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A.	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MANUSI LACATUS
Conditii de livrare	Uzina de Apa, str Aeroportului, nr. 2, Dr. Tr. Severin, Mehedinti
Conditii de plata	cu op la 60 de zile de la data emiterii facturii in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MANUSI LACATUS	Solicitata: 50	Pret estimat: 9,30
Numar de referinta: MANLAC	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 9,30
Pret de catalog: 9,30 RON/perechi		Valoare estimata: 465,00
Cod si denumire CPV: 18424000-7 - Manusi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 465,00
Descriere: MANUSI LACATUS CU DUBLURA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 465,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA23104686

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SURUBURI, SAIBE	Data publicare: 22.05.2019 14:26
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 23.05.2019 14:38
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.05.2019 14:27
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.05.2019 14:38
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A.	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SAIBA M14, SAIBA M16, SAIBA M18, SAIBA M10, SURUB M6 COMPLET
Conditii de livrare	Uzina de Apa, str. Aeroportului, nr.2, Dr. Tr. Severin, Mehedinti
Conditii de plata	cu op la 60 de zile de la data emiterii facturii in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SURUB M6 COMPLET	Solicitata: 20	Pret estimat: 0,55
Numar de referinta: SM6+PM6	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 0,55
Pret de catalog: 0,55 RON/bucata		Valoare estimata: 11,00
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 11,00
Descriere: SURUB M6 + PIULITA M6		
SAIBA M20	Solicitata: 50	Pret estimat: 0,26
Numar de referinta: SM20	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 0,26
Pret de catalog: 0,26 RON/bucata		Valoare estimata: 13,00
Cod si denumire CPV: 44532200-0 - Saibe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13,00
Descriere: SAIBA M20		

SAIBA M18	Solicitata: 50	Pret estimat: 0,22
Numar de referinta: SM18	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 0,22
Pret de catalog: 0,22 RON/bucata		Valoare estimata: 11,00
Cod si denumire CPV: 44532200-0 - Saibe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 11,00
Descriere: SAIBA M18		
SAIBA M16	Solicitata: 50	Pret estimat: 0,17
Numar de referinta: SM16	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 0,17
Pret de catalog: 0,17 RON/bucata		Valoare estimata: 8,50
Cod si denumire CPV: 44532200-0 - Saibe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 8,50
Descriere: SAIBA M16		
SAIBA M14	Solicitata: 50	Pret estimat: 0,13
Numar de referinta: SM14	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 0,13
Pret de catalog: 0,13 RON/bucata		Valoare estimata: 6,50
Cod si denumire CPV: 44532200-0 - Saibe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6,50
Descriere: SAIBA M14		
TOTAL		Valoare de vanzare: 50,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA23104488

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: UNELTE	Data publicare: 22.05.2019 14:19
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 23.05.2019 14:38
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.05.2019 14:27
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.05.2019 14:38
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A.	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SET TANACOP + COADA, LOPATA + COADA, cazma + coada
Conditii de livrare	Uzina de Apa, str. Aeroportului, nr. 2, Dr. Tr. Severin, Mehedinti
Conditii de plata	cu op la 60 de zile de la data emiterii facturii in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SET TARNACOP	Solicitata: 10	Pret estimat: 38,00
Numar de referinta: TARNACOP	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 38,00
Pret de catalog: 38,00 RON/bucata		Valoare estimata: 380,00
Cod si denumire CPV: 44511320-4 - Tamacoape (Rev.2)		Valoare de vanzare: 380,00
Descriere: SET TANACOP + COADA		
SET LOPATA	Solicitata: 20	Pret estimat: 17,00
Numar de referinta: LOPATA	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 17,00
Pret de catalog: 17,00 RON/bucata		Valoare estimata: 340,00
Cod si denumire CPV: 43260000-3 - Cupe mecanice, excavatoare, incarcatoare mecanice cu lopata si utilaje miniere (Rev.2)		Valoare de vanzare: 340,00
Descriere: LOPATA + COADA		
SET CAZMA	Solicitata: 20	Pret estimat: 17,00

Numar de referinta: cazma	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 17,00
Pret de catalog: 17,00 RON/bucata		Valoare estimata: 340,00
Cod si denumire CPV: 43260000-3 - Cupe mecanice, excavatoare, incarcatoare mecanice cu lopata si utilaje miniere (Rev.2)		Valoare de vanzare: 340,00
Descriere: cazma + coada		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.060,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA23089911

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: RACORZI	Data publicare: 21.05.2019 12:26
Cod si denumire CPV: 44167100-9 Racorduri (Rev.2)	Data finalizare: 23.05.2019 14:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.05.2019 12:28
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.05.2019 14:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A.	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: amp_grup@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SET LEGATURA APOMETRU 3/4SET
Conditii de livrare	Uzina de Apa, str. Aeroportului, nr. 2, Dr. Tr. Severin, Mehedinti
Conditii de plata	cu op la 60 de zile de la data emiterii facturii, in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
RACORZI	Solicitata: 10	Pret estimat: 16,46
Numar de referinta: 366	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 16,46
Pret de catalog: 16,46 RON/SET		Valoare estimata: 164,60
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 164,60
Descriere: SET LEGATURA APOMETRU 3/4SET116.46		
TOTAL		Valoare de vanzare: 164,60 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA23089743

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: VANE	Data publicare: 21.05.2019 12:19
Cod si denumire CPV: 42131000-6 Robinete si vane (Rev.2)	Data finalizare: 23.05.2019 14:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.05.2019 12:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.05.2019 14:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A.	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: amp_grup@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	VANA RSP CAUCIUCAT DN80
Conditii de livrare	Uzina de Apa, str. Aeroportului, nr. 2, Dr. Tr. Severin, Mehedinti
Conditii de plata	cu op la 60 de zile de la data emiterii facturii, in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VANE	Solicitata: 2	Pret estimat: 245,00
Numar de referinta: 615	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 245,00
Pret de catalog: 245,00 RON/BUC		Valoare estimata: 490,00
Cod si denumire CPV: 42131000-6 - Robinete si vane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 490,00
Descriere: VANA RSP CAUCIUCAT DN80BUC1245		
TOTAL		Valoare de vanzare: 490,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA23089693

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINETI	Data publicare: 21.05.2019 12:17
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 23.05.2019 14:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.05.2019 12:22
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.05.2019 14:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A.	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: amp_grup@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROBINET APA 3/4" FI PN25 MANETA
Conditii de livrare	Uzina de Apa, str. Aeroportului, nr. 2, Dr. Tr. Severin, Mehedinti
Conditii de plata	cu op la 60 de zile de la data emiterii facturii, in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINETI	Solicitata: 100	Pret estimat: 11,29
Numar de referinta: 236	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 11,29
Pret de catalog: 11,29 RON/bucata		Valoare estimata: 1.129,00
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.129,00
Descriere: ROBINET APA 3/4" FI PN25 MANETABUC111.29		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.129,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA23089594

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PIESA RAPIDA	Data publicare: 21.05.2019 12:12
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 23.05.2019 14:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.05.2019 12:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.05.2019 14:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A.	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turmu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turmu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: amp_grup@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MUFA GEBO 3/4*FEBUC
Conditii de livrare	Uzina de Apa, str. Aeroportului, nr.2, Dr. Tr. Severin, Mehedinti
Conditii de plata	cu op la 60 de zile de la data emiterii facturii in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PIESA RAPIDA	Solicitata: 20	Pret estimat: 23,75
Numar de referinta: 218	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 23,75
Pret de catalog: 23,75 RON/bucata		Valoare estimata: 475,00
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 475,00
Descriere: MUFA GEBO 3/4*FEBUC123.75		
TOTAL		Valoare de vanzare: 475,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA23089450

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA APA	Data publicare: 21.05.2019 12:06
Cod si denumire CPV: 44164200-9 Tuburi (Rev.2)	Data finalizare: 23.05.2019 14:40
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.05.2019 12:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.05.2019 14:40
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A.	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: amp_grup@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TEAVA APA D110 PN10M1, SET LEGATURA APOMETRU 3/4SET
Conditii de livrare	Uzina de Apa, str. Aeroportului, nr. 2, Dr. Tr. Severin, Mehedinti
Conditii de plata	cu op la 60 de zile de la data emiterii facturii, in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEAVA APA	Solicitata: 100	Pret estimat: 19,56
Numar de referinta: 178	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 19,56
Pret de catalog: 19,56 RON/ML		Valoare estimata: 1.956,00
Cod si denumire CPV: 44164200-9 - Tuburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.956,00
Descriere: TEAVA APA D110 PN10M119.56		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.956,00 RON